in me potius ignominia, quàm honore afficeret. Verum si diligentius ac seruentius, ea, quae ad Virgini meumq, honorem spectant, te impofterum curaturum promiseris, meo nunc quoque patrociniò fruatur. Cui cum ille vniversa ex animo polliceretur, damnandò vita ille spatium daretur, pro eo orante Deipara à damnationis sententià liberatur. Is verò ab excessu sibi redditus, cum primùm ad Conuentum rediit, consignatus aromatis, diligenter deinceps in Regularis obseruantia discipline, atque in B. Virginis cultu feruentior enasit.

In Conuentu Diuionensi Lugdanensis Prouinciae commemorabatur, de quodam Fratre, qui cum plurimos sacros cereos agnos, serico tectos, atque ornatisimos sibi omni sollicitudine accumulasset, clam ij è cella illi subrepti suere, eo fortè consilio, vt his expoliatus, animum quoque ab insano illorum amore expoliaret. At contra accidit. Nam ob illorum priuationem, appetitu praeter modum excessente, tot capie verbis persistere, tot querimonis Conuentum implere, ac sursum deorum omnia vertere, vt in furias actus videretur; vehemens enim illa animi cupiditas, hominem sui compositum esse non sinebat, hoc itaque astu exagitatus, dum feruentis maris instar cogitationum sese alidentium fluctibus tractatur, noctemq, inter has animi tempestates infonnem ducit, en cacodemon horribili illi specie apprensus, his illum verbis compellat: Frater, te ipsum mihi in potestatem trade, mox agnos cereos, vbinam sint, aperiam, maioribusq, ac vberioribus te donis prosequar. Porro Frater horrendis illa demonis effigie perterritus, mox alius exclamare cepit: Currite Fratres, currite, cito opem ferite: Haec voce Fratres permoti è cellisq, exilientes omni festinatione ad illum accurrunt, demonemq, illum sanus perstringentem, quasi qui reluctantei proscire vellent, oculus cernunt: Qui simul atque Fratres atcesse, protinus euanscens, miserum tam ingenti terrore oppressum reliquit, vt vix ab eo post multos dies liberari potuerit. Sed & aliud terribile Exemplum hac in te ponderandum est, quod pag. 616. in cerno. num. 77. An. 1598. tom. primo Annalium PP. Capucinatorum refertur de quodam Romanae Prouinciae Fratre, qui in Conuentu Palestrinae Eleemofynarij officium exercebat. Hic cum vir prudens & grauis alioquin omnibus videretur, eo tamen maxime vitio laborabat; quod vix vnquam vilo munulo sibi à Guardiano obedientiae operi acquiesceret: ita vt cum Guardianus quicquam illi, quod ei minus gratum esset, vel in Vrbe, vel in Conuentu agendum praeciperet, semper ab eo aliqua ratione dissentiret, vel in aliud tempus illud reuocandum contenderet. Demum ita fixè propriae mentis sententia in heredit, vt quae illi ex obedientia à Superiore imponebatur, ab us semper aliquo sibi quafito colore delinaret. Hinc tandem post haec accidit, vt in grauem corporis languorem incidere. Ex quo cum Guardianus supremum illi vitae periculum imminere intellexeret, suauibus verbis agrotum admonet, vt penitentia